REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA.
ASL N. 7 CARBONIA

?;ﬁ X -2 860 70t
/ l{ (: % o AEG 0%

Determinazione Dirigenziale n°®

OGGETTO: Liquidazione fattura relativa al servizio di fornitura del Gas Propano per ia
Comunitd Terapeutica Residenziale in Loc. Tallaroga (Villamassargia).
Attivazione della procedura in economia ai sensi dell’art. 125 del D.igs. 163/06 e
s.m.i., come da art. 36 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n° 50,
Ditta ISOLA GAS S.rl. - C.I.G.: ZC60358B10.

Il Responsabile del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico:

PREMESSO che con Deliberazione n. 108 del 30/01/2012, P'Azienda ha affidato alla Ditta Isola
Gas Sr.L. il servizio di fornitura del Gas Propano per la Comunita Terapeutica
Residenziale in Loc. Tallaroga (Villamassargia), attivando la procedura in economia ai
sensi dell'art. 125 del D.Igs. n. 163/06 e s.m.i., come da art. 36 del D.Lgs. 18 aprile
20186, n® 50;

VISTA la fattura n. 25/6 del 31/12/2015 di € 2.511,36 iva al 22% compresa, della Societa
isola Gas S.r.l.., in allegato al presente atto;

DATO ATTO che & stata verificata la regolare fornitura oggetto della specifica fattura indicata,
accertato che sono state rispettate le procedure previste nelle condiziont di
aggiudicazione di cui alla Delibera n. 108 del 30/01/2012;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 25/6 del 31/12/2015 di
€ 2.511,36 iva al 22% compresa, della Societa Isola Gas S.r.L.;

CONSIDERATO che per la fattispecie del Servizio di cui alla Deliberazione n. 108 del 30/01/2012, &
stato acquisito il codice CiG: ZC60359810;
VISTE le Deliberazioni del Direttore Generale dell'Azienda n. 2314 def 15/11/2005, n. 265

del 09.02.2008, n. 189 del 28/02/2007, unitamente alla Deliberazione del Diretiore
Generale n. 243 del 16/02/2012 di nomina del Responsabile del Servizio Tecnico,
Manutentivo e Logistico;

DETERMINA
per i motivi esposti in premessa;

di autcrizzare la liquidazione della fattura n. 25/6 del 31/12/2015 di € 2.511,36 iva al 22% compresa, in
favore della Ditta Isola (Gas S.r.L., con sede legale in $.8. 203 Km 2,467, 08030 Samassi (CA), relativa al
servizio di fornitura del Gas Propano per la Comunita Terapeutica Residenziale in Loc. Tallaroga
(Villamassargia), con attivazione della procedura in economia ai sensi del regolamento aziendale e delf'art.
125, del D.lgs. n. 163/06 e s.m.i., come da art. 36 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n° 50;

di demandare al Capo del Servizio Bilancio/Contabilita, la contabilizzazione ed il pagamento della spesa di
€ 2.511,36 iva al 22% compresa, sul codice del piano dei conti aziendale n® A506020104 (Gas), sul centro di
costo 10920401 (COMUNITA TERAPEUTICA RESIDENZIALE TALLAROGAY); e il pagamento delfimporto
autorizzato tramite accredito sul c/c bancario tratto sul tesoriere aziendale.

Il Responsabile del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico
ing. Brunello \(acca

I} Resp." del pracedimento aﬁ'*m\ U«/\ @\l

Geom. Giuseppe Puddu r»f?h
k ) _4 o f—’i P tertial
{V{.EJW\{%\,, S\Ai/‘\ f& ! Ugfﬁh\;aﬁ}“g
v P '53 CFﬂ\PBO;i }\ta:"
Dott. Federico Marini g

—




i1 Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la Determinazione Dirigenziale

CAOS " 2hE07

& stata pubblicata nell'Albo Pretorio

dellAzienda ASL n® 7 Carbonia
-2 AGO 2616

a partire dal

Resterd a disposizione per la consuliazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

Ii Servizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO Visto:
Aisensi del Regolamento di cui alle delibere

o~

Qﬁ?;goos n. 9/26‘5[7’ e 414/2007 n. 1160/C/2010 e n. 75312014,
H H
&

e A
A A

Allegati n.

-3



